232
K
ab
el
 m
an
ag
em

op
fe
n
Anti-Rutsch-Pads
selbstklebend
self adhesive anti-slip-pads
Material: EPDM
Standardfarben: weiß, schwarz
material: EPDM
presetcolors: white, black
Gruppe YP www.ftk-plastik.ru
VE*
max./min.Best.-Nr. Abmessung mm Höhe mm Stck./Blatt
ISKP00002025 Ø 20 2,5 50 1000
ISKP00004025 Ø 40 2,5 12 504
ISKP03003025 30x30 2,5 21 1008
NEU
Universalpuffer
selbstklebend
self adhesive bumper

St
op
fe
n
Filze
selbstklebend
self adhesive felts
Material: Filz
Standardfarben: weiß, braun
material: felt
presetcolors: white, brown
Gruppe QF www.ftk-plastik.ru
VE*
max./min.Best.-Nr. Abmessung mm Höhe mm Stck./Blatt
* VE = Verpackungseinheit; wir liefern auch Kleinstmengen; siehe Mindestverpackungseinheit (VE max./min.); alle Maße in mm · all measures in mm; VE = packing unit
ISKF00001035 Ø 10 1,5 108 5076
ISKF00001435 Ø 14 3,5 60 1500
ISKF00001635 Ø 16 3,5 50 1000
ISKF00001835 Ø 18 3,5 40 1000
ISKF00002035 Ø 20 3,5 50 1000
ISKF00002235 Ø 22 3,5 50 1000
ISKF00002435 Ø 24 3,5 36 1008
ISKF00002635 Ø 26 3,5 32 1024
ISKF00002835 Ø 28 3,5 24 1008
ISKF00003035 Ø 30 3,5 21 1008
ISKF00003235 Ø 32 3,5 14 1008
ISKF00003635 Ø 36 3,5 18 504
ISKF00004035 Ø 40 3,5 12 504
ISKF00004535 Ø 45 3,5 10 500
ISKF00005035 Ø 50 3,5 8 400
ISKF00006035 Ø 60 3,5 8 400
ISKF02002035 20x20 3,5 50 1000
ISKF02502535 25x25 3,5 32 1024
ISKF03003035 30x30 3,5 21 1008
ISKF03403435 34x34 3,5 12 504
ISKF04004035 40x40 3,5 12 504
ISKF04504535 45x45 3,5 10 500
ISKF05005035 50x50 3,5 8 400
ISKF03002035 30x20 3,5 28 1008
ISKF03502535 35x25 3,5 20 1000
ISKF04002035 40x20 3,5 36 1008
ISKF05002535 50x25 3,5 18 900
NEU
248
K
ab

n
Abdeckungen
selbstklebend  für Bohrungen
Self adhesive covers for bores
auch in alu ähnl. RAL 9006 lieferbar
Material: ABS
Standardfarben: weiß, grau, schwarz, esche, kiefer, eiche,
buche, walnuß, kirsche, mahagoni
material: ABS
presetcolors: white, grey, black, ash, pine, oak, beech,
walnut, cherry, mahagony
Gruppe BSK www.ftk-plastik.ru
VE*
max./min.Best.-Nr. Ø mm Höhe mm
* VE = Verpackungseinheit; wir liefern auch Kleinstmengen; siehe Mindestverpackungseinheit (VE max./min.); alle Maße in mm · all measures in mm; VE = packing unit
ISKA013 13 0,45 2000
ISKA020 20 0,45 900
NEU
Tischlagerböcke
- Halbschalen
bearing blocks for folding tables - 2